M08980G-12 Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
M08980G-12
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) M08980G-12 Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Пастаўшчык Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Дыстрыб'ютар
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР M08980G-12
ВЫТВОРЦА Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
АПІСАННЕ IC PMIC FOR HD
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 7310 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
НАПРУЖАННЕ ХАРЧАВАННЯ - ХАРЧАВАННЯ (МІН) -
НАПРУЖАННЕ ХАРЧАВАННЯ - ХАРЧАВАННЯ (МАКС) -
НАПРУЖАННЕ - ВЫХАДНЫ -
ТЫП -
ТАПАЛОГІЯ -
ПАСТАЎШЧЫК КАМПЛЕКТ ПРЫЛАД -
СЕРЫЯ -
ЎПАКОЎКА -
УПАКОЎКА / -
ІНШЫЯ НАЗВЫ 1465-1450
ПРАЦОЎНАЯ ТЭМПЕРАТУРА -
КОЛЬКАСЦЬ ВЫХАДАЎ 3
ТЫП ЎСТАНОЎКІ -
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
УНУТРАНЫ ПЕРАМЫКАЧ (S) -
ЧАСТАТА -
ЗАЦЯМНЕННЕ -
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ LED Driver IC 3 Output Dimming 1.2A
ТОК - ВЫХАД / КАНАЛ 1.2A
ПРЫКЛАДАННЯЎ -
M08980G-12
Частка нумар: M08980G-12
Вытворца / Вытворца: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Апісанне Прадукта IC PMIC FOR HD
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
фота Стан 7310 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
M08980G-12.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі M08980G-12
M08980G-12.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
M0820-94K
вытворцы:  API Delevan
апісанне:  FIXED IND 820UH 22MA 95 OHM SMD
у запасе:  7587 pcs
RFQ
M08886G-13
вытворцы:  M/A-Com Technology Solutions
апісанне:  IC LASER LED DRVR LCD LCOS
у запасе:  10385 pcs
RFQ
M0820-96K
вытворцы:  API Delevan
апісанне:  FIXED IND 1MH 20MA 108 OHM SMD
у запасе:  7935 pcs
RFQ
M0820-92K
вытворцы:  API Delevan
апісанне:  FIXED IND 680UH 23MA 83 OHM SMD
у запасе:  8925 pcs
RFQ
M08889G-13
вытворцы:  M/A-Com Technology Solutions
апісанне:  IC LED DVR 3CH
у запасе:  4384 pcs
RFQ
M0820-88K
вытворцы:  API Delevan
апісанне:  FIXED IND 470UH 28MA 60 OHM SMD
у запасе:  8363 pcs
RFQ
M08898G-13
вытворцы:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
апісанне:  IC 4CH MOBILE PROJECTRO DRCR
у запасе:  9528 pcs
RFQ
M0820-84K
вытворцы:  API Delevan
апісанне:  FIXED IND 330UH 31MA 47 OHM SMD
у запасе:  7333 pcs
RFQ
M08888G-11
вытворцы:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
апісанне:  IC LASER LED DRVR LCD LCOS
у запасе:  5267 pcs
RFQ
M0820-86K
вытворцы:  API Delevan
апісанне:  FIXED IND 390UH 30MA 53 OHM SMD
у запасе:  7291 pcs
RFQ
M08890G-13
вытворцы:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
апісанне:  IC 3CH MOBILE PROJECTRO DRCR
у запасе:  5113 pcs
RFQ
M0820-90K
вытворцы:  API Delevan
апісанне:  FIXED IND 560UH 25MA 71 OHM SMD
у запасе:  9038 pcs
RFQ